t. II p. 323 ed. Bip. Ritschelium de Varr. logistor. p. VI. XII; versus f. sic ordinandus cum Fleckeiseno: parsurus pecuniis | Bene partis 1 pecuniis] pecurus L 2 Liv. ab u. c. lib. XXVI 13, 16 in — condita om. G XXVI Ecksteinus ad Vossium de arte gramm. V 25 p. 832 XXV. ex XXXV. corr. R XXV rell. nedum GK parsurus D 3 credamus r 4 Att. Telephi fr. 1 p. 241 Both. II p. 184 Ribb. in Telepho om. G thelepho d 5 thesala DHK sompno K 6 languentque] bh languentque HG plangentque K languent B in senentque literae duae extremae adrasae in B 7 Pacuvius D Pacubius LK Pacubius G Pacuv. Periboeae fr. 28 p. 142 Both. fr. XXIII p. 96 Ribb. in Periboea om. G periboea K 8 habeam] Bothius habeam rem RBDHGLK, quod 'nihil aliud significat, quam librarium legi voluisse haberem pro habeam'. habeam tamen Heidelb. r (non R) tamen habeam Ribbeckius, qui numeros sic ordinavit: quamquam aetas senet, | Satis tamen habeam uirium ut te ara arceam uirium tute r uirumute R 10 Sall. hist. I 95 p. 115 Kr. 11 in I historiarum om. G Sall. hist. IIII 64 p. 354 Kr., ubi hic Prisciani locus addendus est 12 in IIII om. G 13 VI in litura h Omnes BDGL quibus senecto] Heidelb. r et codd. lib. VIII § 49 quibus aetas (etas D) senecto R rell. 14 in aliis K 15 ueteris B prandeo Rr 16 ceno HGLK cenatus DHGLK placeo Rr pasus L 17 casus L patus Rr 19 obsoluerunt GLK 20 disco Rr hac Rr 21 occassus G occassus K qui scriptus B est] R Heidelb. est nobis BDHLKr est a nobis Gh 22 DEPONENTIA. | Deponentia H 23 nel e post uel i add. dh 24 profectum. similiter expergiscor. B quia a rego est post expergiscor add. RBd quia a pergo est codd. atquot Krehlii, inter quos Heidelb. facit om. GLK 25 Lucil. sat. III 10 Dous. Gerl. 7 Varges. ego e somno puero (puteros Paris. A

p. 888 P.

p. 485 K.

E somno pueros cum mane expergitus clamas.
Caecilius vero secundum analogiam protulit in Imbriis:

surdo mihi

Dormitum suadet ut eam quisquam? et si ego obdor-
mivero,

5

Tute idem ubi eris experrectus?

'nanciscor' etiam 'nactum' facit absque n, ut Probo et Capro et Pol-
lioni et Plinio placet. sicut et 'pangor pactum' et 'fingor fictum' et
'tangor tactum'. sciendum tamen, quod sunt verba, quae servant n in
10 participiis praeteriti sive in supinis, ut 'iungor iunctus', 'pungor punctus',
'fungor functus', 'emungor emunctus', 'extinguor extinctus', 'tingor tinc-
tus', 'plangor planctus', 'angor anctus'; quae autem servant vel quae non,
de participio tractatum reperies; quod autem corripitur antepaenultima 'pä-
ciscor' et 'nänciscor' et 'proficiscor' et 'expërgiscor', ex compositis sive
15 primitivis eorum potest dinosci: 'päciscor depëciscor', 'proficiscor' a
'fäcio', 'expërgiscor' a 'përgo përgis', 'nänciscor' vero a 'näncio' est, quod
in usu fuit vetustissimis. Gracchus pro se: si nanciam populi
desiderium, conprobabo reipublicae commoda. alia vero abs- 22
que c in 'tum' sunt supina, ut 'irasco iratum', 'ulcisco ultum', 'nasco